
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego oraz wyrobów medycznych do Pomorskiego Centrum

Reumatologicznego im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie sp. z o.o., w podziale na 8 pakietów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz - Kosko w Sopocie Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192587795

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 1-3

1.4.2.) Miejscowość: Sopot

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-759

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 555 75 28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcrsopot.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcrsopot.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00255458/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00246245/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
2) Deklaracja zgodności wystawiona przez wytwórcę lub certyfikat CE dla wyrobów medycznych, o ile dany produkt jest
wyrobem medycznym 
3) Karty katalogowe i/lub prospekty z opisem produktu oraz wyszczególnieniem numerów katalogowych a także danych
technicznych zgodnie z wymogami, które w jednoznaczny sposób potwierdzają, że oferowana dostawa spełnia wymagania
opisane w Załącznikach 2.1-2.8 do SWZ (dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę).

Po zmianie: 
2) Deklaracja zgodności wystawiona przez wytwórcę lub certyfikat CE dla wyrobów medycznych, o ile dany produkt jest
wyrobem medycznym 
3) Broszury, opisy, foldery, ulotki, materiały informacyjne producenta, fotografie, opisy techniczne lub dane katalogowe,
które zawierają numery katalogowe i które potwierdzają, że oferowana dostawa spełnia wymagania opisane w Załącznik
2.1-2.8 do SWZ (dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę). Parametry, których brakuje w kartach katalogowych,
ulotkach, itp. mogą być potwierdzone oświadczeniem producenta. Wykonawca winien w ww. dokumencie oznaczyć zadanie
dla danego oferowanego produktu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00255458/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
2) Deklaracja zgodności wystawiona przez wytwórcę lub certyfikat CE dla wyrobów medycznych, o ile dany produkt jest
wyrobem medycznym 
3) Karty katalogowe i/lub prospekty z opisem produktu oraz wyszczególnieniem numerów katalogowych a także danych
technicznych zgodnie z wymogami, które w jednoznaczny sposób potwierdzają, że oferowana dostawa spełnia wymagania
opisane w Załącznikach 2.1-2.8 do SWZ (dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę).

Po zmianie: 
2) Deklaracja zgodności wystawiona przez wytwórcę lub certyfikat CE dla wyrobów medycznych, o ile dany produkt jest
wyrobem medycznym 
3) Broszury, opisy, foldery, ulotki, materiały informacyjne producenta, fotografie, opisy techniczne lub dane katalogowe,
które zawierają numery katalogowe i które potwierdzają, że oferowana dostawa spełnia wymagania opisane w Załącznik
2.1-2.8 do SWZ (dotyczy pakietu, na który Wykonawca składa ofertę). Parametry, których brakuje w kartach katalogowych,
ulotkach, itp. mogą być potwierdzone oświadczeniem producenta. Wykonawca winien w ww. dokumencie oznaczyć zadanie
dla danego oferowanego produktu

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-18 09:00

Po zmianie: 
2022-07-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-18 09:15

Po zmianie: 
2022-07-21 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-16

Po zmianie: 
2022-08-19

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00255458/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego oraz wyrobów medycznych do Pomorskiego Centrum Reumatologicznego im. dr J. Titz-Kosko w Sopocie sp. z o.o., w podziale na 8 pakietów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorskie Centrum Reumatologiczne im. dr Jadwigi Titz - Kosko w Sopocie Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192587795
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Grunwaldzka 1-3
	1.4.2.) Miejscowość: Sopot
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-759
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 555 75 28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@pcrsopot.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcrsopot.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00255458/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 13:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00246245/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



